



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

No. 0563

วันที่ได้รับ PO. 23 มิ.ย. 2566

อ้างอิง. สน. 3 019/2566

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254368

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C06 กฟจ.พช.

ที่อยู่(Pur. group address): 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

92 พระรามที่ 2 ซอย 28 แขวง 5

ถ.-

แขวงจอมทอง เขตจอมทอง

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A 4/3	800.000 ชิ้น	84.00	67,200.00
2	1-04-002-0013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A 4/4	500.000 ชิ้น	99.00	49,500.00
3	1-04-002-0014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A 4/5	700.000 ชิ้น	108.00	75,600.00
4	1-04-002-0015	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A 4/6	100.000 ชิ้น	115.00	11,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปริญญา ไตใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.พช.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปริญญา ไตใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.พช.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับ... ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

วันที่... 23 มิ.ย. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002254368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-04-002-0016	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A	100.000 ชิ้น	122.00	12,200.00
6	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	1,500.000 ชิ้น	47.00	70,500.00
7	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	49.00	4,900.00
8	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	49.00	4,900.00
9	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	900.000 ชิ้น	50.00	45,000.00
10	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	2,200.000 ชิ้น	50.00	110,000.00
11	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	57.00	5,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิมล ใจใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บข.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิมล ใจใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บข.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา



ผู้รับ... (นายวิมล ใจใหญ่)

วันที่... ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002254368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	100,000 ชิ้น	66.00	6,600.00
5/11					
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					463,600.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					463,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,452.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					496,052.00

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปริญญ์ โตใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.ทช.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปริญญ์ โตใหญ่)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.ทช.

วันที่(Date)

๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ผู้รับ	นายสมพล ธานี
วันที่	23 มิ.ย. 2566